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Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ESITO DI AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI 

SPECIFICA GRADUATORIA FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DI N. 4 
INCARICHI A TEMPO PIENO E DETERMINATO, DELLA DURATA DI MESI 3 
(TRE), EVENTUALMENTE RINNOVABILI, NEL PROFILO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – ASSISTENTE 
SANITARIO CAT. D, PER L’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19. 

 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.  Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa  Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 
 

 
 

DECRETO n. 681 del 22/12/2021
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IL DIRETTORE GENERALE 
 

Richiamati: 
- la Legge n. 178 del 30.12.2020, avente ad oggetto “Bilancio di previsione dello Stato per 

l'anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”; 
- il DPCM 2 marzo 2021, avente ad oggetto “Ulteriori disposizioni attuative del Decreto-legge 

25 marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla Legge 22 maggio 2020, n. 35, 
recante «Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», del 
Decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla Legge 14 luglio 
2020, n. 74, recante «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica 
da Covid-19», e del Decreto-legge 23 febbraio 2021, n. 15, recante «Ulteriori disposizioni 
urgenti in materia di spostamenti sul territorio nazionale per il contenimento dell'emergenza 
epidemiologica da Covid-19»”; 

- il decreto di questa ATS n. 633 del 03.12.2021 con il quale è stato indetto avviso pubblico, 
per soli titoli, per la formazione di specifica graduatoria finalizzata all’affidamento di n. 4 
incarichi a tempo pieno e determinato, della durata di mesi 3 (tre), eventualmente 
rinnovabili, nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – Assistente Sanitario cat. D, 
per l’emergenza epidemiologica da Covid-19;  

- il decreto di questa ATS n. 662 del 16.12.2021 con il quale si è provveduto all’ammissione 
dei candidati ed è stata contestualmente nominata la Commissione Esaminatrice incaricata 
di valutare i titoli degli aspiranti alla selezione in oggetto; 

 
Preso atto che il bando relativo all’Avviso in oggetto prevedeva che i candidati venissero valutati 
relativamente ai titoli presentati (fino ad un punteggio massimo pari a 30 punti); 
 
Considerato che, a seguito del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice relativamente alla 
valutazione dei titoli, sono stati attribuiti i seguenti punteggi, così come da verbale rassegnato il 
17.12.2021, agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane: 

CANDIDATO NATO IL CARRIERA TITOLI 
ACCADEMICI PUBBLICAZIONI CURRICULUM PUNTI TITOLI 

TOTALI 
ALEXANDROAEI MARIA 22/05/1985 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
BAIGUERA SILVIA 16/08/1993 0,000 0,400 0,000 1,067 1,467 
BOSSIO LORENZO 21/10/1990 3,100 0,400 0,000 0,000 3,500 
CARAVAGGI ALESSANDRA 26/11/1997 0,000 0,000 0,000 0,278 0,278 
CARERA LUCIANO 15/12/1998 0,000 0,000 0,000 0,258 0,258 
CAVAGNOLI SARA 22/05/1996 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 
CONIGLIO ROSSELLA 31/03/1982 2,200 0,000 0,000 0,000 2,200 
DE PAOLO ILENIA 22/11/1991 4,700 0,000 0,000 0,000 4,700 
ENA FEDERICA 28/08/1992 0,000 0,000 0,000 0,040 0,040 
MELIS CLARA 27/02/1999 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
MICHETTI FLAVIO 22/01/1998 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
PIREDDA LUDOVICA 08/06/1997 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 
SIGNORELLA ROSALBA 11/08/1973 0,000 0,000 0,000 0,029 0,029 
VERALDI GIUSEPPINA 03/06/1990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 
Presa visione delle risultanze di cui sopra, ne consegue la graduatoria per soli titoli che di 
seguito si riporta: 

N. 
PROGR. CANDIDATO/A NATO/A IL PUNTI TITOLI TOTALI 

1 DE PAOLO ILENIA 22/11/1991 4,700 
2 BOSSIO LORENZO 21/10/1990 3,500 
3 CONIGLIO ROSSELLA 31/03/1982 2,200 
4 BAIGUERA SILVIA 16/08/1993 1,467 
5 CARAVAGGI ALESSANDRA 26/11/1997 0,278 
6 CARERA LUCIANO 15/12/1998 0,258 
7 ENA FEDERICA 28/08/1992 0,040 
8 SIGNORELLA ROSALBA 11/08/1973 0,029 
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9 PIREDDA LUDOVICA 08/06/1997 0,010 
10 CAVAGNOLI SARA 22/05/1996 0,010 
11 MELIS CLARA 27/02/1999 0,000 
12 MICHETTI FLAVIO 22/01/1998 0,000 
13 VERALDI GIUSEPPINA 03/06/1990 0,000 
14 ALEXANDROAEI MARIA 22/05/1985 0,000 

 
Ritenuto di recepire tali risultanze; 
 
Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane in ordine alla 
regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario;  
 
 

D E C R E T A 
 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 
 

1. di approvare il verbale relativo all’Avviso pubblico in oggetto, rassegnato dalla 
Commissione Esaminatrice il giorno 17.12.2021 e depositato agli atti dell’Ufficio 
Concorsi dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane di ATS Val Padana, e la relativa 
graduatoria, così come segue: 
 

N. 
PROGR. CANDIDATO/A NATO/A IL PUNTI TITOLI TOTALI 

1 DE PAOLO ILENIA 22/11/1991 4,700 
2 BOSSIO LORENZO 21/10/1990 3,500 
3 CONIGLIO ROSSELLA 31/03/1982 2,200 
4 BAIGUERA SILVIA 16/08/1993 1,467 
5 CARAVAGGI ALESSANDRA 26/11/1997 0,278 
6 CARERA LUCIANO 15/12/1998 0,258 
7 ENA FEDERICA 28/08/1992 0,040 
8 SIGNORELLA ROSALBA 11/08/1973 0,029 
9 PIREDDA LUDOVICA 08/06/1997 0,010 

10 CAVAGNOLI SARA 22/05/1996 0,010 
11 MELIS CLARA 27/02/1999 0,000 
12 MICHETTI FLAVIO 22/01/1998 0,000 
13 VERALDI GIUSEPPINA 03/06/1990 0,000 
14 ALEXANDROAEI MARIA 22/05/1985 0,000 

 
2. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane per i provvedimenti conseguenti; 

 
3. di disporre, a cura dell’U.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali la pubblicazione 

all'Albo on-line ai sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento 
UE 679/2016. 

 
 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


	Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

